

Musse F.L. ApS

Arnakvej 14, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 33 25 81 43

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018

Dirigent:



Thorbjørn Sommer





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Musse F.L. ApS
Adresse, postnr., by	Arnakvej 14, 8270 Højbjerg
CVR-nr.	33 25 81 43
Stiftet	20. oktober 2010
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Thorbjørn Sommer
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive lægevirksomhed, herunder organkirurgi eller anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 2.252 t.kr. mod et overskud på 612 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 2.501 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2017	2016
	Bruttofortjeneste	4.539	1.477
2	Personaleomkostninger	-1.685	-719
	Resultat før finansielle poster	2.854	758
3	Finansielle indtægter	32	28
4	Finansielle omkostninger	-7	-1
	Resultat før skat	2.879	785
	Skat af årets resultat	-627	-173
	Årets resultat	<u>2.252</u>	<u>612</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.700	579
	Overført resultat	552	33
		<u>2.252</u>	<u>612</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2017	2016
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	57	57
	Andre tilgodehavender	0	4
		<u>57</u>	<u>61</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>57</u>	<u>61</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.570	906
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.522	0
	Andre tilgodehavender	0	15
	Periodeafgrænsningsposter	12	0
		<u>3.104</u>	<u>921</u>
	Likvide beholdninger	<u>335</u>	<u>1.286</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.439</u>	<u>2.207</u>
	AKTIVER I ALT	<u>3.496</u>	<u>2.268</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	80	80
	Overført resultat	721	169
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.700	579
		<u>2.501</u>	<u>828</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.501</u>	<u>828</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	7	7
		<u>7</u>	<u>7</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>7</u>	<u>7</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.191
	Skyldig sambeskatningsbidrag	575	173
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11	0
	Anden gæld	402	69
		<u>988</u>	<u>1.433</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>988</u>	<u>1.433</u>
	PASSIVER I ALT	<u>3.496</u>	<u>2.268</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

t.kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	80	169	579	828
Overført via resultatdisponering	0	552	1.700	2.252
Udloddet udbytte	0	0	-579	-579
Egenkapital 31. december 2017	80	721	1.700	2.501

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Musse F.L. ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning, vareforbrug og andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens §32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttoresultat.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Andre værdipapirer og kapitalandele

Unoterede værdipapirer og andre kapitalandele måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse. Såfremt der er indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver der genererer uafhængige pengestrømme. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, som udgør den højeste værdi af kapitalværdien og nettosalgsprisen (genvindingspris), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

t.kr.	2017	2016
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.685	719
	<u>1.685</u>	<u>719</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	32	28
	<u>32</u>	<u>28</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	2	0
Andre finansielle omkostninger	5	1
	<u>7</u>	<u>1</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for Simba17 ApS' bankengagement har Musse F.L. ApS afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder i Simba17 ApS-koncernen. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab, Simba17 ApS, CVR-nr. 38 45 24 79. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.